
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 22.06.2022 № 73 

 
 
  
 
 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Рязановское 

от 29.05.2015г.  №85 

 

 
 

 

В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 

06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с 

учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, в связи с 

кадровыми изменениями, администрация поселения Рязановское  

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Рязановское 

от 29.05.2015г. №85 «Об утверждении положения и создании постоянно 

действующей комиссии по поступлению и выбытию муниципального 

имущества» (с изменениями от 24.07.2019г. №62, от 27.05.2020г. №33, от 

08.09.2020г. №62, от 03.08.2021 №58), изложив приложение 2 к 

постановлению администрации поселения Рязановское от 29.05.2015г. №85 

«Состав постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию 

муниципального имущества» в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения 

Рязановское. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу 

администрации поселения Рязановское Бобылева Н.Б. 
 
 
 
 

Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев  
 
 

 

 
 

 

 

Разослано: в дело-1 экз.,  

ФО – 1экз. 



Приложение 

к постановлению администрации 

поселения Рязановское в городе Москве 

от 22.06.2022_ №73___ 
 

 

Состав постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию 

муниципального имущества 

 

 

Председатель комиссии: Стелмак О.В. – заместитель главы администрации 

поселения Рязановское, 

 

◼ Члены комиссии:                                            

- Матвеева М.Б. – заместитель начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства, строительства и благоустройства, 

 - Щуров С.В. – главный специалист службы по вопросам ГО и ЧС,  

  мобилизационной работе, 

- Сурова Т.В. - главный специалист финансового отдела, 

 - депутат Совета депутатов поселения Рязановское в городе Москве  

   (по согласованию). 
 


